

دیدار معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد کشور با خانواده معظم شهیدان کرباسی و عواضه



نصرالله پناهی: مجتبی قاسمی معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور در سفر به شیراز به همراه سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید فارس، محمدحسین خوش خلق رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه دو شیراز، احمد رضایی معاون قضایی و معاضدت بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، جمعی از معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با خانواده معظم شهیدان مهندس معصومه کرباسی و دکتر رضا عواضه که به تازگی در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی در لبنان به شهادت رسیده‌اند دیدار و با ادای احترام به این شهیدان گرانقدر، از صبر و استقامت و بصیرت خانواده‌های معزز آنان تجلیل کردند.

استاندار فارس تاکید کرد؛

شوراها یک چشم‌انداز بلندمدت برای خودشان تعریف کنند

تلاش برای رسیدن شهرداری‌ها به درآمد پایدار



استاندار فارس گفت: شوراها به عنوان پارلمان محلی باید یک چشم‌انداز بلندمدت برای خودشان تعریف کنند و در آن جایگاه واقعی که نظام از آنها انتظار دارد قرار گیرند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حسینعلی امیری، در نشست مشترک با شهرداران و روسای شوراهای اسلامی شهرهای فارس در شیراز افزود: چرا باید عمر متوسط ساختمان‌های ما ۱۴ سال باشد، اگر می‌خواهیم منابع کشور و مردم هدر نرود باید مدیریت علمی و چشم‌انداز داشته باشیم.

او گفت: شوراها به موجب قانون اساسی با رأی مستقیم مردم و شهرداران نیز توسط شوراها انتخاب می‌شوند.

او اظهار کرد: شوراها در نظام حقوقی ما تقریباً نوپا هستند و باید مسیر تکامل را طی کنند تا آن کارایی لازم و کافی را به عنوان پارلمان محلی پیدا کنند که این نیز به عملکرد و اقدامات شوراها در روستاها و شهرها بازمی‌گردد.

استاندار فارس گفت: امروز در مقایسه با گذشته مناسبات اعضای شورا و شهرداری‌ها سازمان یافته تر شده و شوراها مسیر تکامل را طی می‌کنند اما هنوز نیاز است که شوراها تلاش بیشتری کنند و صلاحیت خود را بیشتر به اثبات برسانند تا در نظام سیاسی اجتماعی کشور به جایگاه واقعی خود دست یابند.

امیری افزود: در کشورهای پیشرفته، کارآمدی شوراها بیشتر است و مناسب با آن شهرداری‌ها هم کارآمدتر هستند و بسیاری از کارهایی که در کشور دولت انجام می‌دهد در برخی کشورها توسط شهرداری‌ها انجام می‌شود.

وی ادامه داد: شوراها به عنوان پارلمان محلی باید یک چشم‌انداز بلندمدت برای خودشان تعریف کنند و در آن جایگاه واقعی که نظام

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

استقلال شوراهای حل اختلاف مورد توجه قرار گیرد



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس تصریح کرد: انتظار داریم در قوه قضاییه بر روی موضوع استقلال شوراهای حل اختلاف که خارج از دادگستری تشکیل می‌شود، با حساسیت و دقت بازرنگی صورت گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس محمدصادق حمیدیان در هم‌اندیشی و بررسی دیدگاه‌ها و مسائل و چالش‌های فضای کسب و کار استان و کشور که در این اتاق برگزار شد، بیان کرد: هیئت‌های حل اختلافی که با ماهیت شعبه قضایی احکام قضایی صادر می‌کنند و به طور مستقیم تحت پوشش دادگستری نیستند، در تمام مباحث از استقلال کافی و وافی برخوردار نیستند. حمیدیان با بیان اینکه معاونت پیشگیری قوه قضاییه از هر بخشی که احتمال ایجاد فساد در آن باشد، جلوگیری می‌کند، گفت: مدیریت این شوراهای حل اختلاف زیر نظر قوه قضاییه کار مهم و تاثیرگذاری است که به جلوگیری از بروز فساد احتمالی در صدور آرا کمک می‌کند که این درخواست بخش خصوصی از قوه قضاییه است. رئیس اتاق بازرگانی فارس با اشاره به موضوع بحث وحدت رویه در اجرای احکام دادگستری و اجرای احکام ثبت‌اسناد در پرونده‌های مالی نیز گفت: نمونه‌های متعددی در این زمینه وجود دارد که به دلیل عدم وجود وحدت رویه در اجرای احکام، سوءبرداشت‌هایی از قانون به ویژه توسط بانک‌ها انجام شده و تصمیم‌هایی متوجه فعالان اقتصادی و بخش اقتصاد کشور شده است.

حمیدیان درخواست بجران انرژی در بخش اقتصاد کشور ادامه داد: موضوع کمبود حامل‌های انرژی در فصل سرما و گرما واحدهای تولیدی و بنگاه‌ها را با مشکل روبه‌رو کرده است که اخیراً نیز وزارت نیرو بخشنامه‌ای را ابلاغ کرده که پیرو آن از هفته آینده در گروه صنایع فلزی بالای ۲۵۰ کیلووات مصرف برق، شاهد افزایش حدود ۵

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر صدرای تاکید کرد؛

طرح تفصیلی به سمت توسعه متوازن و حفظ منابع شهر حرکت کند



رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر صدرای گفت: طرح تفصیلی باید به سمت توسعه متوازن و حفظ منابع شهر حرکت کند و خروجی آن نیازهای مردم را رفع کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرای حمید صادقی در جلسه کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر صدرای با بیان اینکه موضوع اصلی بررسی طرح تفصیلی شهر صدرای است، اظهار داشت: مشاور طرح تفصیلی به عنوان مجری طرح، بر اساس وظایف کلی و موارد مشخص شده در قرارداد، کار خود را پیش می‌برد. اما برای اینکه این طرح به خواسته‌ها و نیازهای مردم نزدیک‌تر باشد، مشاور را در جریان مشکلات مردم در طرح قدیمی قرار می‌دهیم تا این مسائل تا جایی که دست به ضوابط نخورد و قانون اجازه دهد، در طرح تفصیلی جدید اعمال شود.

وی افزود: با توجه به آشنایی شهرداری و شورای شهر با مشکلات مردم، این امکان وجود دارد که این مشکلات به نحو بهتری به مشاور ارائه شود و در صورت ممکن در طرح دیده شود.

تلاش می‌کنیم از طریق همکاری و تعامل با مشاور هم شاکله اصلی طرح دست نخورد، هم قوانین رعایت شود و در نهایت به سود مردم پیش برویم. وی در تشریح مسائل مطرح شده، به توپوگرافی نامنظم در شهر صدرای اشاره کرد و گفت: می‌بایست ضوابط آن بر اساس شیب زمین تعریف شود و به همین دلیل موضوع افزایش تراکم در این منطقه مطرح شد. همچنین، درخواست تغییر ضابطه مسکونی ۶۰-۱۲۰ به ۶۰-۱۸۰ نیز از درخواست‌های متعدد مراجعه‌کنندگان بود.

رئیس کمیسیون شهرسازی با تأکید بر هدف ساماندهی این مناطق گفت: طبق گفته مشاور، تعمیم این ضابطه در کل محدوده شهر با افزایش جمعیت، بدون رشد خدمات روبرو خواهد شد. بنابراین، مقرر

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری وهوشمندسازی شورای

اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

عزم راسخ در حمایت از مالکین ساختمان‌های

حامی و بهره‌جو از انرژی‌های نو



رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز از عزم راسخ این کمیسیون در حمایت از مالکین ساختمان‌های حامی انرژی و بهره‌جو از انرژی‌های نو خبر داد. سرویس خبری /خدیجه غضنفری:

مصطفی کیانی رحیمی درخصوص انرژی‌های نو و حمایت استفاده مواد اولیه و متریال اجرا در آن شهر می‌چیند، مثلاً در مناطق جنوبی مانند سیستان بلوچستان برای اجرا یک نوع مصالحی را می‌طلبید که شاید در مناطق پربارش مانند مناطق شمالی عیناً قابل اجرا نباشد.

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: طی آخرین جلسه با شهرداری شیراز، شهرداری ملزم شد که بخش‌هایی از این قانون از قلم افتاده و جای آن با توجه به ظرفیت‌های علمی و زیرساختی که در شهر وجود دارد خالی است، اما به سبب وجود قوانین داخلی شورا برای بررسی لوایح زمان تمام شده بود که درخواست دادیم این زمان تمدید شود تا نظرات مشترک شهرداری وجود دارد در لایحه ذکر نشده، بخشی از این قوانین قابلیت اجرا در تمام محلات را

توسط مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور رقم خورد؛

تقدیر از آبفا فارس به عنوان شرکت برتر

در تأمین منابع مالی و سرمایه‌گذاری



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در جریان همایش معاونین برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری و مدیران دفتر سرمایه‌گذاری، تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور از تلاش‌های مدیرعامل آبفا فارس به عنوان شرکت برتر در حوزه

معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری قدرانی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس هاشم امینی در جریان همایش دو روزه معاونین برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری، از تلاش‌های علی شهبانی در عرصه سرمایه‌گذاری و تأمین منابع مالی قدرانی کرد.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان فارس خبر داد؛

اجرای توانمندسازی دختران

در طرح ملی یاس فارس



معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان فارس از اجرای طرح ملی یاس، یاران آسیب ستیز، با مشارکت کمیته امداد امام خمینی (ره) در استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس محمود قادری در اردوی آموزشی انگیزشی طرح ملی یاس در شیراز اظهار کرد: طرح ملی یاس با مشارکت کمیته امداد زمینی حضور مددجویان در عرصه‌های اجتماعی را فراهم می‌کند که این دوره به مدت ۳ روز از ۱۹ تا ۲۱ آبان ماه برگزار می‌شود.

قادری افزود: این طرح با هدف توانمندسازی فکری، فرهنگی، مهارتی و امدادی دختران ۲۰ تا ۴۰ سال تحت حمایت اجرا شد. معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان فارس در ادامه گفت: خانه‌های هلال احمر برکات زیادی به همراه داشته است و دختران تحت حمایت در قالب طرح یاس، عزم خود را قوی‌تر در عرصه توانمندسازی و مهارتی آموزش به کار گرفته‌اند.

خبر



صفحه

۴

شماره

۴۰۶۱

سال

سی ام

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق

استان فارس خبر داد؛

راه‌اندازی سامانه پیامکی برای گزارش مراکز

غیرمجاز استخراج رمزدارایی

پاداش نقدی برای گزارش مراکز غیرمجاز رمزدارایی



معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: سامانه پیامکی «۳۰۰۰۵۱۲۱» برای گزارش مراکز غیرمجاز استخراج رمزدارایی به منظور سهولت در ارائه گزارش‌های مردمی راه‌اندازی شده است.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری:

شناسایی و جمع‌آوری شده‌اند.

اسکندری اظهار امیدواری کرد: با راه‌اندازی سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱

و تسهیل در ارائه گزارشات بتوانیم تا پایان سال مراکز بیشتری را شناسایی و جمع‌آوری نماییم.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس استخراج غیرمجاز رمز دارایی را تهدید جدی برای شبکه برق عنوان کرد و گفت: از آنجا که این دستگاه‌ها به شبکه تأسیسات

و وسایل برقی مشترکان آسیب جدی وارد می‌کنند، اقدامات فنی

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از عزم و تلاش جدی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس برای جمع‌آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزدارایی و انشعاب‌های غیرمجاز

تأمین برق مطمئن و پایدار موجبات صنعت برق عبور از اوج بار ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۳۷ دستگاه

آوریم.

مشاورعالی و جانشین وزیر بهداشت:

دانشگاه علوم پزشکی شیراز مجموعه با سابقه،

پرافتخار و باعظمت است

تمرکز تصمیم‌گیری‌های دانشگاه علوم پزشکی شیراز

به نحوی کاربردی و سازنده باشد



مشاورعالی و جانشین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای اجرای ملی این برنامه لازم است با بهره‌مندی از تجربیات موجود در استان فارس، برای رفع چالش‌ها اقدام شود تا شاهد ارتقای نظام سلامت، کاهش هزینه‌ها و پیشگیری از بیماری‌ها باشیم.

گذشته، یکی از برنامه‌های وزیر بهداشت را اجرای این برنامه در سطح ملی عنوان کرد و افزود: نتایجی درخشان‌تر برای مجموعه باعظمت معرفی کرد با حدود ۱۰ هزار دانشجو و حدود هزار عضو هیئت علمی برجسته، در بسیاری حوزه‌ها در کشور پیشرو است.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: علی جعفریان در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز محور نهایی حرکت دانشگاه را خدمت به مردم بر اساس چهار مشخصه کیفیت بالای ارائه خدمت؛ کاهش هزینه‌ها؛ دسترسی آسان‌تر به خدمات و عدالت محوری دانست و گفت: لازم است تمرکز تصمیم‌گیری‌های دانشگاه بر این اساس و به نحوی کاربردی و سازنده باشد.

جعفریان با بیان اینکه کارکنان پزشکی شیراز بصیر هاشمی شاهد نظام سلامت، با همه چالش‌ها، رسالت خدمت رسانی را بی وقفه مداوم بخشیده‌اند، بر پیگیری مطالبات و رفعغدغه‌های آنان تأکید کرد.

مشاورعالی و جانشین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اجرای پایلوت برنامه پزشک خانواده در استان فارس طی بیش از یک دهه